АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский  район  Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2021                                                                                                №  9

Об очистке кровель от снега и наледей

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и возникновения несчастных случаев

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Руководителям учреждений, предприятий и организаций  всех форм собственности, находящихся на территории  Бобровского сельсовета,  в срок до 20.02.2021 года провести:
	- детальный осмотр кровель зданий и сооружений для выявления снежных навесов и наледей  с последующей очисткой их от снега;
	- очистку подъездных путей к зданиям и сооружениям;
	- предоставить информацию о проделанной работе письменно.
	2. Руководителям учреждений, предприятий и организаций   незамедлительно информировать Главу Бобровского сельсовета о фактах обрушения зданий, находящихся на территории   Бобровского сельсовета.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бобровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                               С.А.Фарафонов